真空发生器
VGB 和 VGM 系列
技术数据
◎ 全焊接结构，提升密封性能，延长使用寿命
机械抛光，浸润面粗糙度Ra 0.38 µm (15 µin.)◎
去离子水配合超声波清洁，适用于半导体超高纯应用◎
在 ISO 4级 (FS 209E 10级) 洁净室完成最终包装◎
特征

品
其他产品  O-08O-07  其他产品
型号说明
316L SS6L
VGC FR4
VGC6L - FR4 - RFR4 - FFR4 - CB050 - N - F2
选配
阀体材料
系列 进口
2.5 SLPM
5 SLPM
8 SLPM
15 SLPM
无泄放
排放口 Vac
CB025
CB050
CB080
CB150
注：“型号说明”用于说明 FITOK 产品型号的组成规则，不适用于产品的具体选型，不能随意组合。
          如有疑问，请联系 FITOK 或授权代理商。
RFR4
3/8" Tube管对焊
FFR4
RFR8
FFR8
TB6
真空口
RFR4
1/4" 可旋转阳螺纹
FR 接头
1/4" 可旋转阴螺纹
FR 接头
1/4" Tube 管对焊
FFR4
TB4
接液密封材料
氟橡胶
氯丁橡胶N
工艺规范
FC-02F2
1/4" 整体阳螺纹
FR 接头
1/4" 可旋转阳螺纹
FR 接头
1/4" 可旋转阴螺纹
FR 接头
1/2" 可旋转阳螺纹
FR 接头
1/2" 可旋转阴螺纹
FR 接头
集
成